setenta centímetros (23 70 metros); SUR: con 
Trinidad Mesías Barberan, con cuarenta me- 
tros (40.00 metros); ESTE: calle Chimborazo, 
con nueve metros treinta y siete centímetros 
(9.37 centimetros); OESTE: los vendedores, 
con doce metros (12.00 metros; El área to- 
tal es de cuatrocientos sesenta y tres metros 
cuadrados (463.00 metros cuadrados) El lote 
de terreno descrito se encuentra ubicado en 
la calle Chimborazo y avenida Carlos Alberto 
Aray, parroquia urbana Santa Rita del cantón 
Chone, consiste en un terreno y en su interior 
se t das una co 
de hormigón armado, una parte de una cons-